
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про укладання Договорів про заміну  

сторони у зобов’язанні за договором  

на господарське відання або користування  

складовими газорозподільної системи  

 

У зв’язку із заміною сторони у зобов’язанні на господарське відання або 

користування складовими газорозподільної системи, з метою покращення 

технічної експлуатації газових мереж та споруд на них і забезпечення їх 

ефективного використання, цільової та безаварійної експлуатації газових 

мереж, об’єктів та споруд на них, згідно Господарського Кодексу, Кодексу 

Газорозподільних систем, керуючись ст. 7-1 Закону України «Про засади 

функціонування ринку природного газу», ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

1. Укласти Договори про заміну сторони у зобов’язанні за договором на 

господарське відання складовими газорозподільної системи з Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України». 

2. Укласти Договори про заміну сторони у зобов’язанні за договором на 

господарське користування складовими газорозподільної системи з 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі 

України». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII сликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови 

секретар ради                                                           Антоніна СИДОРЕНКО 

 

смт Велика Димерка 

від 31 серпня 2023 року  

№ 1424 LIV-VIIІ 

 



 


